
Morell Investment ApS

CVR-nr.: 39700077

Toftegårds Plads 2 2 th
2500 Valby

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

12/06/2025

Joel Morell Jørgensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Morell Investment ApS
Toftegårds Plads 2 2 th
2500 Valby
e-mailadresse: jegerjoel@gmail.com
CVR-nr.: 39700077
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Revisor THN Revision - Godkendt Revisionsvirksomhed
Hovedgaden 64
4140 Borup
DK Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets primære aktivitet

Selskabets primære aktivitet er byggeprojeter i form af køb, renovering og salg af huse og lejligheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Året resultat for 2024 udgør 87.595 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør 1.857.887 kr. pr. 31. december 2024.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Nettoomsætning		16.880.000	25.187.500
Vareforbrug		-15.983.676	-23.734.487
Andre eksterne omkostninger		-143.547	-141.239
Bruttoresultat		752.777	1.311.774
Lønninger		-579.739	-613.832
Andre omkostninger til social sikring		0	-2.476
Resultat af ordinær primær drift		173.038	695.466
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		2.013	0
Andre finansielle indtægter		52	10.147
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-23.162	-42.652
Andre finansielle omkostninger		-33.176	-7.994
Ordinært resultat før skat		118.765	654.967
Skat af årets resultat		-31.170	-158.050
Årets resultat		87.595	496.917
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		500.000	0
Overført resultat		-412.405	496.917
I alt		87.595	496.917

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Varer under fremstilling		7.267.390	5.144.845
Varebeholdninger i alt		7.267.390	5.144.845
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		192.724	0
Andre tilgodehavender		28.924	28.924
Tilgodehavender i alt		221.648	28.924
Likvide beholdninger		3.046	7.843
Omsætningsaktiver i alt		7.492.084	5.181.612
AKTIVER I ALT		7.492.084	5.181.612

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		1.317.887	1.730.292
Forslag til udbytte		500.000	0
Egenkapital i alt		1.857.887	1.770.292
Hensættelse til udskudt skat		21.409	3.804
Hensatte forpligtelser i alt		21.409	3.804
Gæld til banker		4.252.894	914.055
Leverandører af varer og tjenesteydelser		40.000	40.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		443.592	1.069.292
Skyldig selskabsskat		11.557	184.915
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		430.590	489.950
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		434.155	709.304
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.612.788	3.407.516
Gældsforpligtelser i alt		5.612.788	3.407.516
PASSIVER I ALT		7.492.084	5.181.612

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Morell Holding ApS, CVR-nr. 38028065 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst er 0 kr. for 2024.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Selskabets anpartskapital er pantsat og stillet til sikkerhed for bankengagement.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Anpartskapitalen på 40.000 kr. er lagt som pant over for bankens engagement.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.374 t.kr. til sikkerhed for bankgæld.

Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 7.267 t.kr.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	1